
Gymnasiekurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal Lärplattform
Distanskurser 

Administration 1 distans
Lisa Månsson                  
Barbara Seez

lisa.mansson@haninge.se  
barbara.seez@haninge.se 29 maj 17:00 516 Google Classroom

Naturkunskap Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se   27 maj 10:00 302 Google Classroom

Funktionsförmåga och funktionsnedsättning distans
Fatemeh Rigi                 
Cecilia Breding

fatemeh.rigi@haninge.se   
cecilia.breding@haninge.se 27 maj 14:00 302 V-klass

Psykiatri 
Monika Sipilä               
Kristina Lönegren

monica.sipila@haninge.se 
kristina.lonegren@haninge.se 27 maj 13:00 301 V-klass

Psykologi 1 distans Anette Dysing               anette.dysing@haninge.se 27 maj online

eleverna får 
instruktioner på 
mejl V-klass

Dagkurser

Samhällskunskap  1a1 Michael Franzl michael.franzl@haninge.se 28 maj 12:15 515 Google Classroom
Studieteknik Nellie Lindqvist nellie.lindqvist@haninge.se 30 maj 12:00 508 Google Classroom

Sva grund delkurs 1 
Rojina Tabatabaei Zavareh 
Åsa Jälevik

rojina.tabatabaei@haninge.se 
asa.jalevik@haninge.se 28 maj 9:00 508 Google Classroom

Sva grund delkurs 2 
Tamara Maisuradze   
Kamila Makowska

tamar.maisuradze@haninge.se  
kamila.makowska@haninge.se 28 maj 9:00 516 Google Classroom

Sva grund delkurs 3 
Soledad Shabo             
Ricardo Troncoso

soledad.shabo@haninge.se  
ricardo.troncoso@haninge.se 28 maj 9:00 507 Google Classroom

Sva grund delkurs 4
Jeanette Karlberg             
Eren Durak

jeanette.karlberg@haninge.se  
eren.durak@haninge.se 28 maj 9:00 504 Google Classroom

Google Classroom

Online upprop 

1. Logga in på portal.haninge.se med BankID (E-legitimation) eller inloggningsuppgifter som du kan få från receptionen på Centrumvux.
2. Klicka på Gmail som finns med på applikationslistan.                                        
3. Du har fått en klassinbjudan.
4. Öppna inbjudan och klicka på "gå med". 
5. Du skickas vidare till ditt klassrum där du hittar mer information om kursen. 


